06/07/2023 09:25 Município de Paudalho

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/0613D4E9/03AAYGu2R1WyVGR3iwZd8W73xiH6eexEXYKLa0NvNikCgu79JCmUalzyghJ1jO… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE PAUDALHO

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 015, EM 30 DE JANEIRO DE 2023.

PORTARIA Nº 015, em 30 de janeiro de 2023.

Ementa: Dispõe sobre a designação de Assessor
Jurídico ao Controle Interno.

O Procurador Geral do Município de Paudalho, no uso de suas
atribuições legais e sobretudo fundado no artigo 40, parágrafo único,
da Lei nº 977/2021.

RESOLVE:

Art. 1°. Designar o Assessor Jurídico, JOSÉ LEOPOLDO AFONSO
NETO, matrícula nº 49.767-2, para exercer suas funções no
departamento de Controle Interno, deste município.
Art. 2º. Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique e Registre.

Paudalho, em 30 de janeiro de 2023.

LAURO HENRIQUE CHAVES
Procurador Geral

Publicado por:
Andrea França Freire

Código Identificador:0613D4E9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 01/02/2023. Edição 3271
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/